[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH FP aH
Rémerquelle A 3.34 4.33 5.03 5.33 6.03 6.21 6.36 6.51 7.03 7.08 7.18 7.23
Jupiterweg A 3.35 4.34 5.04 5.34 6.04 6.22 6.37 6.52 7.04 7.09 719 7.24
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.20 4.35 5.05 5.35 6.05 6.23 6.38 6.53 7.06 7.11 7.21 7.26
Viermorgenweg A 421 436 5.06 5.36 6.06 6.24 6.39 6.54 7.07 7.12 722 727
Kapellenstr./Gesundh. B 4.23 438 5.08 5.38 6.08 6.26 6.41 6.56 7.09 7.14 7.24 7.29
NerotalstraRe A 4.24 439 5.09 5.39 6.09 6.27 6.42 6.57 7.10 7.15 7.25 7.30
Josef-Ludwig-Platz A 425 440 5.10 5.40 6.10 6.28 6.43 6.58 7.11 7.16 7.26 7.31
ElbestraRe A 427 442 512 5.42 6.12 6.30 6.45 7.00 7.13 7.18 7.28 7.33
Hugo-Eckener-Strae A 428 443 513 5.43 6.13 6.31 6.46 7.01 7.14 719 7.29 7.34
An der Bruchspitze A 429 4.44 514 5.44 6.14 6.32 6.47 7.02 7.15 7.20 7.30 7.35
Gonsbachgéarten A 430 445 5.15 5.45 6.15 6.33 6.48 7.03 7.16 7.21 7.31 7.36
Turmstrale A 431 4.46 5.16 5.46 6.17 6.35 6.50 7.05 7.18 7.23 7.33 7.38
Zwerchallee A 4.32 447 517 5.47 6.18 6.36 6.51 7.06 7.20 7.25 7.35 7.40
Schott AG A 4.33 4.48 5.18 5.48 6.19 6.37 6.52 7.07 7.21 7.26 7.36 7.41
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
StralRenbahnamt A

Bismarckplatz A 435 450 520 531 550 543 6.21 6.11 6.39 6.27 6.54 644 7.09 7.23 7.28 7.14 7.38 7.43
Bismarckplatz C S T e e s A A U A A D D
Goethestralle A 436 451 521 532 551 544 6.22 6.12 640 6.28 6.55 645 7.10 7.24 7.29 715 7.39 7.44
Lessingstrale A 438 453 523 534 553 546 6.24 6.14 6.42 6.30 6.57 647 712 7.26 7.31 717 7.41 7.46
Mainz/Hauptbahnhof A an 440 455 525 536 555 548 6.26 6.16 6.44 6.32 6.59 649 7.14 7.29 7.34 719 7.44 7.49
Mainz/Hauptbahnhof A ab 445 500 530 536 6.00 548 6.26 6.16 6.44 6.32 6.59 649 7.14 7.29 7.34 719 7.45 7.49
Munsterplatz B 446 5.01 531 537 6.01 549 6.28 6.18 6.46 6.34 7.01 6.51 7.16 7.31 7.36 7.21 7.47 7.51
Schillerplatz B 448 5.03 533 539 6.03 551 6.30 6.20 6.48 6.36 7.03 6.53 7.18 7.33 7.38 7.23 7.49 7.53
Am Gautor B 450 5.05 535 541 6.05 553 6.32 6.22 6.50 6.38 7.05 6.55 7.20 7.35 740 7.25 7.51 7.55
An der Philippsschanze A 451 506 536 542 6.06 554 6.33 6.23 6.51 6.39 7.06 6.56 7.21 7.36 7.41 7.26 7.52 7.56
Pariser Tor B 453 5.08 5.38 544 6.08 556 6.35 6.25 6.53 6.41 7.08 6.58 7.23 7.38 7.43 7.28 7.54 7.58
Berliner Stralke B 454 509 539 545 6.09 557 6.36 6.26 6.54 6.42 7.09 6.59 7.24 7.39 7.44 7.29 7.55 7.59
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 455 510 540 546 6.10 558 6.37 6.27 6.55 6.43 7.10 7.00 7.25 741 7.46 7.30 7.57 8.01
Jagerhaus B 457 512 542 548 6.12 6.00 6.39 6.29 6.57 6.45 7.12 7.02 7.27 7.43 7.48 7.32 7.59
BirkenstraRe B 458 513 543 549 6.13 6.01 6.40 6.30 6.59 6.46 7.14 7.04 7.29 745 7.50 7.34 8.01
Carl-Zeiss-Stralte B 459 514 544 550 6.14 6.02 6.41 6.31 7.00 6.47 7.15 7.05 7.30 7.46 7.51 7.35 8.02
Muhldreieck B 501 5.16 546 552 6.16 6.04 6.43 6.33 7.02 649 7.17 7.07 7.32 7.48 7.53 7.37 8.04
Dornsheimer Weg B 5.02 5.17 547 553 6.17 6.05 6.44 6.34 7.03 6.50 7.18 7.08 7.33 7.49 7.54 7.38 8.05
Biirgerhaus B 5.04 519 549 555 6.19 6.07 646 6.36 7.05 6.52 7.20 7.10 7.35 7.51 7.56 7.40 8.07
Romerquelle A 7.33 7.39 7.51 8.06 821 836 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
Jupiterweg A 7.34 740 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52
Gemarkungsgrenze A 7.36 742 753 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
Viermorgenweg A 7.37 743 7.54 8.09 8.24 839 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54
Kapellenstr./Gesundh. B 739 745 756 8.11 8.26 841 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
Nerotalstrale A 740 746 7.57 8.12 8.27 842 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57
Josef-Ludwig-Platz A 741 747 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
Elbestrae A 743 749 8.00 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
Hugo-Eckener-Stralle A 744 7.50 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
An der Bruchspitze A 745 7.51 8.02 8.17 8.32 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
Gonsbachgarten A 7.46 7.52 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
Turmstrae A 748 7.54 8.05 8.20 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
Zwerchallee A 750 7.56 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06
Schott AG A 7.51 7.57 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Straenbahnamt A

Bismarckplatz A 753 7.59 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09
Bismarckplatz C e e e A N A U O A O
Goethestralle A 754 8.00 8.10 8.25 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
Lessingstrale A 7.56 8.02 8.12 8.27 8.42 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
Mainz/Hauptbahnhof A an| 7.59 8.05 8.14 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 759 8.05 8.14 829 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Mdiinsterplatz B 8.01 8.07 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16
Schillerplatz B 8.03 8.09 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Am Gautor B 8.05 8.11 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20
An der Philippsschanze A 8.06 8.12 821 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
Pariser Tor B 8.08 8.14 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23
Berliner StraRe B 8.09 8.15 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 8.11 8.17 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.2510.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25
Jagerhaus B 8.13 8.19 8.27 842 8.57 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27
Birkenstralle B 8.15 8.21 8.29 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
Carl-Zeiss-Stralle B 8.16 8.22 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
Muhldreieck B 8.18 8.24 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32
Dornsheimer Weg B 8.19 8.25 8.33 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33
Biirgerhaus B 8.21 8.27 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle

aH Bis Am Schinnergraben

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

FP Startet als Linie 51 ab Finthen/Poststralle
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[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Strale A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jégerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36
12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38
12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39
12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42
12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51
12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52

12‘.24 12‘.39 12i54 13‘.09 13‘.24 13i39 13‘.54 14‘.09 14i24 14‘.39 14‘.54 15X09 15i24 15‘.39 15X54 16i09 16‘.24 16‘.39 16i54
12.2512.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57
12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01
12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03
12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05
12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06
12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08
12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09
12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10
12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20

Verkehrshinweis

Fm Fs

Romerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A
StraBenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blirgerhaus B

an
ab

16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.41 19.01 19.21 19.43 19.52 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.34 22.41
16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.42 19.02 19.22 19.44 19.53 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.35 22.42
16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.43 19.03 19.23 19.45 19.54 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.36 22.43
16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.44 19.04 19.24 19.46 19.55 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.37 22.44
16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.46 19.06 19.26 19.48 19.57 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.38 22.46
16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.47 19.07 19.27 19.49 19.58 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.39 22.47
16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.48 19.08 19.28 19.50 19.59 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.40 22.48
17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.50 19.10 19.30 19.52 20.01 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.42 22.50
17.0117.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.51 19.11 19.31 19.53 20.02 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.43 22.51
17.0217.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.52 19.12 19.32 19.54 20.03 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.44 22.52
17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.53 19.13 19.33 19.55 20.04 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.45 22.53
17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.55 19.15 19.35 19.56 20.05 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.46 22.54
17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.56 19.16 19.36 19.57 20.06 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.47 22.55
17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.57 19.17 19.37 19.58 20.07 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.48 22.56

17‘.09 17‘.24 1139 17‘.54 18‘.09 18i24 18‘.39 18‘.59 1%19 19‘.39 20‘.00 20i09 20{28 20‘.58 21 i28 21i58 22‘.28 22‘.50 22i58
17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 19.00 19.20 19.40 20.01 20.10 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.51 22.59
17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 19.02 19.22 19.42 20.03 20.12 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 22.53 23.01
17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.14 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.55 23.03
17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.14 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.00 23.03
17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.06 19.26 19.46 20.07 20.16 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.01 23.05
17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.08 19.28 19.48 20.09 20.18 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03 23.07
17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.10 19.30 19.50 20.11 20.20 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05 23.09
17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.11 19.31 19.51 20.12 20.21 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.06 23.10
17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.13 19.33 19.53 20.14 20.23 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.08 23.12
17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.14 19.34 19.54 20.15 20.24 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.09 23.13
17.2517.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.15 19.35 19.55 20.16 20.25 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.10 23.14
17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.17 19.37 19.57 20.18 20.27 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.12 23.16
17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.28 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.13 23.17
17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.29 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.14 23.18
17.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.30 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.20
17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.31 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.17 23.21
17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.33 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.19 23.23

Fs Fahrt Donnerstag und Freitag

Jahresfahrplan 2025

Fm Fahrt nur am Mittwoch

Giiltig ab 15.12.2024 Erstellt: 18.02.2025 - 09:19:36 Seite: 2



[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

El Finthen/Rémerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis Fm Fs Fm Fs Fs

Rémerquelle A 23.04 23.1123.3423.56 0.04 0.34 0.56 1.34 2.34 2.34
Jupiterweg A 23.0523.1223.3523.57 0.05 0.35 0.57 1.35 2.35 2.35
Gemarkungsgrenze A 23.06 23.1323.36 23.58 0.06 0.36 0.58 1.36 2.36 2.36
Viermorgenweg A 23.07 23.14 23.37 23.59 0.07 0.37 0.59 1.37 2.37 2.37
Kapellenstr./Gesundh. B 23.0823.1623.38 0.00 0.08 0.38 1.00 1.38 2.38 2.38
Nerotalstrale A 23.0923.1723.39 0.01 0.09 0.39 1.01 1.39 2.39 2.39
Josef-Ludwig-Platz A 23.1023.1823.40 0.02 0.10 0.40 1.02 1.40 240 2.40
ElbestraRe A 23.1223.2023.42 0.04 0.12 0.42 1.04 1.42 242 242
Hugo-Eckener-Strae A 23.1323.2123.43 0.05 0.13 0.43 1.05 1.43 243 243
An der Bruchspitze A 23.1423.2223.44 0.06 0.14 0.44 1.06 1.44 244 244
Gonsbachgarten A 23.1523.2323.45 0.07 0.15 0.45 1.07 1.45 245 2.45
Turmstrale A 23.1623.2423.46 0.08 0.16 0.46 1.08 1.46 2.46 2.46
Zwerchallee A 23.17 23.2523.47 0.09 0.17 0.47 1.09 1.47 247 247
Schott AG A 23.1823.2623.48 0.10 0.18 0.48 1.10 1.48 2.48 248
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
StraBenbahnamt A

Bismarckplatz A 23.20 23.28 23.50 0.20 0.50 1.50 2.50 2.50
Bismarckplatz C \ \ \ 0.12 \ \ 1.12 \ \ \
Goethestralle A 23.21 23.29 23.51 0.21 0.51 151 2.51 2.51
Lessingstrale A 23.23 23.31 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53 2.53
Mainz/Hauptbahnhof A an|23.25 23.33 23.55 0.25 0.55 1.55 2.55 2.55
Mainz/Hauptbahnhof A ab|23.30 23.33 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00 3.00
Munsterplatz B 23.3123.35 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01 3.01
Schillerplatz B 23.3323.37 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03 3.03
Am Gautor B 23.3523.39 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05 3.05
An der Philippsschanze A 23.3623.40 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 3.06
Pariser Tor B 23.3823.42 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08 3.08
Berliner Stralke B 23.3923.43 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09 3.09
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 23.4023.44 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 3.10
Jagerhaus B 23.4223.46 0.12 042 1.12 212 3.12 3.12
BirkenstraRe B 23.4323.47 0.13 0.43 1.13 213 3.13 3.13
Carl-Zeiss-Stralte B 23.4423.48 0.14 044 1.14 214 3.14 3.14
Muhldreieck B 23.46 23.50 0.16 046 1.16 2.16 3.16 3.16
Dornsheimer Weg B 23.4723.51 0.17 0.47 1.17 217 3.7 3.17
Biirgerhaus B 23.4923.53 0.19 049 1.19 219 3.19 3.19

Fs Fahrt Donnerstag und Freitag

Jahresfahrplan 2025

Fm Fahrt nur am Mittwoch

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 18.02.2025 - 09:19:36
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis FP FP

Romerquelle A 3.34 434 534 6.41 711 7.41 8.11 8.41 9.11 9.4110.01 10.21
Jupiterweg A 3.35 4.35 5.35 6.42 712 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.02 10.22
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.36 5.36 6.06 6.28 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.03 10.23
Viermorgenweg A 3.37 437 5.37 6.07 6.29 6.44 7.14 744 8.14 8.44 9.14 9.4410.04 10.24
Kapellenstr./Gesundh. B 3.38 4.38 5.38 6.08 6.31 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.06 10.26
Nerotalstralle A 3.39 4.39 5.39 6.09 6.32 6.47 717 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.07 10.27
Josef-Ludwig-Platz A 3.40 440 5.40 6.10 6.33 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.08 10.28
Elbestrale A 3.42 442 542 6.12 6.35 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.10 10.30
Hugo-Eckener-Stralle A 3.43 443 543 6.13 6.36 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.5110.1110.31
An der Bruchspitze A 3.44 444 544 6.14 6.37 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.1210.32
Gonsbachgarten A 3.45 445 545 6.15 6.38 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.1310.33
TurmstraBe A 3.46 4.46 5.46 6.16 6.39 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.25 9.5510.1510.35
Zwerchallee A 3.47 447 547 6.17 6.40 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.26 9.56 10.16 10.36
Schott AG A 3.48 4.48 548 6.18 6.41 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.27 9.57 10.17 10.37
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
StralRenbahnamt A

Bismarckplatz A 3.50 4.20 4.50 550 5.40 6.20 6.11 6.43 6.38 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.09 9.29 9.59 10.19 10.39
Bismarckplatz C L L e A Y U N O
Goethestralle A 3.51 421 451 551 541 6.21 6.12 6.44 6.39 6.59 7.29 7.59 829 8.59 9.10 9.3010.00 10.20 10.40
LessingstralRe A 3.53 4.23 453 553 543 6.23 6.14 6.46 641 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.12 9.3210.02 10.22 10.42
Mainz/Hauptbahnhof A an| 3.55 425 455 555 545 6.25 6.16 6.48 6.43 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.14 9.34 10.04 10.24 10.44
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 4.00 5.00 6.00 545 6.25 6.16 6.50 6.43 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.14 9.34 10.04 10.24 10.44
Munsterplatz B 4.01 5.01 6.01 546 6.26 6.17 6.52 6.44 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.16 9.36 10.06 10.26 10.46
Schillerplatz B 4.03 5.03 6.03 548 6.28 6.19 6.54 6.46 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.18 9.38 10.08 10.28 10.48
Am Gautor B 4.05 5.05 6.05 550 6.30 6.21 6.56 6.48 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.20 9.4010.10 10.30 10.50
An der Philippsschanze A 4.06 5.06 6.06 551 6.31 6.22 6.57 6.49 7.10 7.40 8.10 840 9.10 9.21 9.4110.11 10.31 10.51
Pariser Tor B 4.08 5.08 6.08 553 6.33 6.24 6.59 6.51 7.12 7.42 8.12 842 9.12 9.23 9.4310.13 10.33 10.53
Berliner StralRe B 4.09 5.09 6.09 554 6.34 6.25 7.00 6.52 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.24 9.4410.14 10.34 10.54
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 4.10 5.10 6.10 555 6.35 6.26 7.01 6.53 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.25 9.4510.1510.3510.55
Jagerhaus B 4.12 5.12 6.12 5.57 6.37 6.28 7.03 6.55 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.27 9.47 10.17 10.37 10.57
Birkenstrafle B 4.13 5.13 6.13 558 6.38 6.29 7.04 6.56 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.28 9.4910.19 10.39 10.59
Carl-Zeiss-StralRe B 4.14 5.14 6.14 559 6.39 6.30 7.05 6.57 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.29 9.5010.20 10.40 11.00
Muhldreieck B 4.16 5.16 6.16 6.01 6.41 6.32 7.07 6.59 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.31 9.5210.22 10.42 11.02
Dornsheimer Weg B 4.17 5.17 6.17 6.02 6.42 6.33 7.08 7.00 7.21 7.51 821 851 9.21 9.32 9.5310.23 10.43 11.03
Birgerhaus B 4.19 5.19 6.19 6.04 644 6.35 7.10 7.02 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.34 9.5510.25 10.45 11.05
Verkehrshinweis LH FH

Romerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A
StraBenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blirgerhaus B

an
ab

10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41
10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42
10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43
10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44
10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47
10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48
10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50
10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51
10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52
10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53
10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55
10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56
10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57

10‘.59 11‘.19 11i39 11‘.59 12‘.19 12i39 12‘.59 13‘.19 13i39 13‘.59
11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00
11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02
11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04
11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44
11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48
11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50
11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51
11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53
11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54
11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55
11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57
11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59
11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00
11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02
11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03
11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05

14.01 14.06 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21
14.02 14.07 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22
14.03 14.08 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23
14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 Uber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralte

FH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 Gber Hauptbahnhof bis Hochschule Mainz

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 18.02.2025 - 09:19:36

FP Startet als Linie 51 ab Finthen/Poststralle
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH

Romerquelle A 16.31 16.4117.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01
Jupiterweg A 16.32 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02
Gemarkungsgrenze A 16.33 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03
Viermorgenweg A 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04
Kapellenstr./Gesundh. B 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06
Nerotalstralle A 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07
Josef-Ludwig-Platz A 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08
Elbestrale A 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10
Hugo-Eckener-Stralle A 16.5117.1117.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11
An der Bruchspitze A 16.52 17.1217.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12
Gonsbachgarten A 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13
TurmstraBe A 16.5517.1517.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15
Zwerchallee A 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16
Schott AG A 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A 16.35 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
StralRenbahnamt A 16.37

Bismarckplatz A 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19
Bismarckplatz C O L (e S T T O I T T
Goethestralle A 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20
LessingstralRe A 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22
Mainz/Hauptbahnhof A an 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24
Mainz/Hauptbahnhof A ab 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24

Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner StralRe B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blirgerhaus B

16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26
16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28
16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30
16.5117.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31
16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33
16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14 22.34
16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35
16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17 22.37
16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 22.39
17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20 22.40
17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22 22.42
17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23 22.43
17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 22.45

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A
Straenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jégerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

22.2122.41 23.01 23.21 23.25 23.44
22.22 22.42 23.02 23.22 23.26 23.45
22.23 22.43 23.03 23.23 23.27 23.46
22.24 22.44 23.04 23.24 23.28 23.47
22.26 22.46 23.06 23.26 23.30 23.49
22.27 22.47 23.07 23.27 23.31 23.50
22.28 22.48 23.08 23.28 23.32 23.51
22.30 22.50 23.10 23.30 23.34 23.53
22.3122.5123.11 23.31 23.35 23.54
22.3222.52 23.12 23.32 23.36 23.55
22.33 22.53 23.13 23.33 23.37 23.56
22.3522.55 23.15 23.34 23.38 23.57
22.36 22.56 23.16 23.35 23.39 23.58
22.37 22.57 23.17 23.36 23.40 23.59

22.39 22.59 23.19 23.38

22.40 23.00 23.20 23.39
22.42 23.02 23.22 23.41
22.44 23.04 23.24 23.43
22.44 23.04 23.24 23.43
22.46 23.06 23.26 23.45
22.48 23.08 23.28 23.47
22.50 23.10 23.30 23.49
22.5123.11 23.31 23.50
22.53 23.13 23.33 23.52
22.54 23.14 23.34 23.53
22.55 23.15 23.35 23.54
22.57 23.17 23.37 23.56
22.59 23.19 23.39 23.58
23.00 23.20 23.40 23.59
23.02 23.22 23.42 0.01
23.03 23.23 23.43 0.02
23.0523.2523.45 0.04

0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24

0.41
0.42
0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.25 0.55 1.55 2.25 2.47 3.03
0.26 0.56 1.56 2.26 2.48 3.04

0.01 0.28 0.58 1.58 2.28 2.50
| 1 [ | | 3086
0.29 059 1.29 159 229 2.51
0.31 1.01 1.31 2.01 2.31 2.53
0.33 1.03 1.33 2.03 2.33 2.55
0.33 1.03 1.33 2.03 2.33 3.00
0.35 1.05 1.35 2.05 2.35 3.01
0.37 1.07 1.37 2.07 2.37 3.03
0.39 1.09 1.39 2.09 239 3.05
040 1.10 1.40 2.10 240 3.06
042 112 1.42 212 242 3.08
043 1.13 1.43 213 243 3.09
044 114 1.44 214 244 3.10
046 1.16 1.46 2.16 246 3.12
0.47 117 1.47 217 247 3.13
048 1.18 1.48 218 248 3.14
0.50 1.20 1.50 2.20 2.50 3.16
0.51 121 151 221 251 3.17
0.53 1.23 1.53 2.23 2.53 3.19

1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54

2.1
212
2.13
2.14
2.16
217
2.18
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
242
2.43
2.44
2.45
2.46

2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.58
2.59
3.00
3.01
3.02

| | | 2342

0.02
0.04
0.06
0.06
0.08
0.10
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.19
0.21
0.22
0.24
0.25
0.27

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Strale A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jégerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

3.34 434 534 6.34 7.34 8.34 9.1 9.41 10.11 11.10

3.35 435 535 6.35 7.35 8.35 9.12 9.42 10.12 11.11

3.36 4.36 5.36 6.36 7.36 8.36 9.13 9.43 10.1311.1212.18 12.26 12.38 12.46 12.58
3.37 4.37 537 6.37 7.37 8.37 9.14 9.44 10.14 12.19 12.27 12.39 12.47 12.59
3.38 4.38 538 6.38 7.38 8.39 9.16 9.46 10.16 12.2112.2912.41 12.49 13.01
3.39 4.39 539 6.39 7.39 8.40 9.17 9.47 10.17 12.22 12.30 12.42 12.50 13.02
340 440 540 6.40 7.40 8.41 9.18 9.48 10.18 12.23 12.31 12.43 12.51 13.03
342 442 542 6.42 7.42 8.43 9.20 9.50 10.20 12.25 12.33 12.45 12.53 13.05
343 443 543 6.43 7.43 8.44 9.21 9.51 10.21 12.26 12.34 12.46 12.54 13.06
344 444 544 6.44 7.44 8.45 9.22 9.52 10.22 12.27 12.35 12.47 12.55 13.07
345 445 545 6.45 7.45 8.46 9.23 9.53 10.23 12.28 12.36 12.48 12.56 13.08
346 446 546 6.46 7.46 8.47 9.24 9.54 10.24 12.30 12.38 12.50 12.58 13.10
347 4.47 547 6.47 7.47 8.48 9.25 9.55 10.25 12.3112.39 12.51 12.59 13.11
348 4.48 548 6.48 7.48 8.49 9.26 9.56 10.26 12.32 12.40 12.52 13.00 13.12
3‘.50 4‘.50 5i50 6‘.50 7‘.50 8i10 8‘.51 8‘.43 9i28 9‘.40 9‘.58 1%08 10.28 12f4 12i42 12‘.54 13‘.02 13i14
351 451 551 651 7.51 8.11 852 844 929 941 9.5910.09 10.29 12.3512.43 12.55 13.03 13.15
3.53 4.53 5,53 6.53 7.53 8.13 8.54 8.46 9.31 9.4310.0110.11 10.31 12.37 12.45 12.57 13.05 13.17
3.55 455 555 6.55 7.55 8.15 8.56 8.48 9.33 9.4510.0310.13 10.33 12.39 12.47 12.59 13.07 13.19
4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 8.15 8.57 8.48 9.33 9.4510.03 10.13 10.33 12.39 12.47 12.59 13.07 13.19
4.01 5.01 6.01 7.01 8.01 8.16 859 850 9.35 9.47 10.0510.1510.35 12.41 12.49 13.01 13.09 13.21
4.03 5.03 6.03 7.03 8.03 8.18 9.01 8.52 9.37 9.49 10.07 10.17 10.37 12.43 12.51 13.03 13.11 13.23
4.05 5.05 6.05 7.05 8.05 820 9.03 854 9.39 9.5110.09 10.19 10.39 12.4512.53 13.05 13.13 13.25
4.06 5.06 6.06 7.06 8.06 821 9.04 855 9.40 9.5210.10 10.20 10.40 12.46 12.54 13.06 13.14 13.26
4.08 5.08 6.08 7.08 8.08 8.23 9.06 8.57 9.42 9.5410.1210.22 10.42 12.48 12.56 13.08 13.16 13.28
4.09 5.09 6.09 7.09 8.09 824 9.07 858 9.43 9.5510.13 10.23 10.43 12.49 12.57 13.09 13.17 13.29
410 510 6.10 7.10 8.10 8.25 9.08 8.59 9.44 9.56 10.14 10.24 10.44 12.50 12.58 13.10 13.18 13.30
412 512 6.12 7.12 8.12 827 9.10 9.01 9.46 9.58 10.16 10.26 10.46 12.52 13.00 13.12 13.20 13.32
413 513 6.13 7.13 8.13 8.28 9.11 9.02 9.47 9.59 10.17 10.27 10.47 12.54 13.02 13.14 13.22 13.34
414 514 6.14 7.14 8.14 829 9.12 9.03 9.48 10.00 10.18 10.28 10.48 12.55 13.03 13.15 13.23 13.35
416 5.16 6.16 7.16 8.16 8.31 9.14 9.05 9.50 10.02 10.20 10.30 10.50 12.57 13.05 13.17 13.25 13.37
417 517 6.17 7.17 8.17 832 9.15 9.06 9.5110.03 10.21 10.31 10.51 12.58 13.06 13.18 13.26 13.38
419 519 6.19 7.19 8.19 8.34 9.17 9.08 9.53 10.0510.23 10.33 10.53 13.00 13.08 13.20 13.28 13.40

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Strale A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

13.06 13.18 13.26 13.38 13.46 13.58 14.06 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.26 15.38 15.46 15.58 16.06
13.07 13.19 13.27 13.39 13.47 13.59 14.07 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.27 15.39 15.47 15.59 16.07
13.09 13.21 13.29 13.41 13.49 14.01 14.09 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.29 15.41 15.49 16.01 16.09
13.10 13.22 13.30 13.42 13.50 14.02 14.10 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.30 15.42 15.50 16.02 16.10
13.11 13.23 13.31 13.43 13.51 14.03 14.11 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.31 15.43 15.51 16.03 16.11
13.13 13.25 13.33 13.45 13.53 14.05 14.13 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.33 15.45 15.53 16.05 16.13
13.14 13.26 13.34 13.46 13.54 14.06 14.14 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.34 15.46 15.54 16.06 16.14
13.1513.27 13.35 13.47 13.55 14.07 14.15 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.35 15.47 15.55 16.07 16.15
13.16 13.28 13.36 13.48 13.56 14.08 14.16 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.36 15.48 15.56 16.08 16.16
13.18 13.30 13.38 13.50 13.58 14.10 14.18 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.38 15.50 15.58 16.10 16.18
13.19 13.31 13.39 13.51 13.59 14.11 14.19 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.39 15.51 15.59 16.11 16.19
13.20 13.32 13.40 13.52 14.00 14.12 14.20 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.40 15.52 16.00 16.12 16.20

13‘.22 13‘.34 13i42 13‘.54 14‘.02 14i14 14‘.22 14‘.34 14i44 14‘.54 15‘.04 15X14 15i24 15‘.34 15i42 15i54 16‘.02 16‘.14 16i22
13.23 13.35 13.43 13.55 14.03 14.15 14.23 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.43 15.55 16.03 16.15 16.23
13.25 13.37 13.45 13.57 14.05 14.17 14.25 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.45 15.57 16.05 16.17 16.25
13.27 13.39 13.47 13.59 14.07 14.19 14.27 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.47 15.59 16.07 16.19 16.27
13.27 13.39 13.47 13.59 14.07 14.19 14.27 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.47 15.59 16.07 16.19 16.27
13.29 13.41 13.49 14.01 14.09 14.21 14.29 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.49 16.01 16.09 16.21 16.29
13.31 13.43 13.51 14.03 14.11 14.23 14.31 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.51 16.03 16.11 16.23 16.31
13.33 13.45 13.53 14.05 14.13 14.25 14.33 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.53 16.05 16.13 16.25 16.33
13.34 13.46 13.54 14.06 14.14 14.26 14.34 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.54 16.06 16.14 16.26 16.34
13.36 13.48 13.56 14.08 14.16 14.28 14.36 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.56 16.08 16.16 16.28 16.36
13.37 13.49 13.57 14.09 14.17 14.29 14.37 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.57 16.09 16.17 16.29 16.37
13.38 13.50 13.58 14.10 14.18 14.30 14.38 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 15.58 16.10 16.18 16.30 16.38
13.40 13.52 14.00 14.12 14.20 14.32 14.40 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.00 16.12 16.20 16.32 16.40
13.42 13.54 14.02 14.14 14.22 14.34 14.42 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.02 16.14 16.22 16.34 16.42
13.43 13.55 14.03 14.15 14.23 14.35 14.43 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.03 16.15 16.23 16.35 16.43
13.45 13.57 14.05 14.17 14.25 14.37 14.45 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.05 16.17 16.25 16.37 16.45
13.46 13.58 14.06 14.18 14.26 14.38 14.46 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.06 16.18 16.26 16.38 16.46
13.48 14.00 14.08 14.20 14.28 14.40 14.48 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.08 16.20 16.28 16.40 16.48
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Strale A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Strale A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jégerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

19.01 19.21 19.41 20.01 20.21

19.02 19.22 19.42 20.02 20.22
16.18 16.26 16.38 16.46 16.58 17.06 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23
16.19 16.27 16.39 16.47 16.59 17.07 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24
16.21 16.29 16.41 16.49 17.01 17.09 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26
16.22 16.30 16.42 16.50 17.02 17.10 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27
16.23 16.31 16.43 16.51 17.03 17.11 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28
16.25 16.33 16.45 16.53 17.05 17.13 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30
16.26 16.34 16.46 16.54 17.06 17.14 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31
16.27 16.35 16.47 16.55 17.07 17.1517.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32
16.28 16.36 16.48 16.56 17.08 17.16 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33
16.30 16.38 16.50 16.58 17.10 17.18 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35
16.31 16.39 16.51 16.59 17.11 17.19 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36
16.32 16.40 16.52 17.00 17.12 17.20 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37

16‘.34 16‘.42 16i54 17‘.02 17‘.14 17i22 17‘.34 17‘.44 17i54 18‘.04 18‘.14 18X24 18i39 18‘.59 19X19 19i39 19‘.59 20‘.19 2()}39
16.35 16.43 16.55 17.03 17.15 17.23 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40
16.37 16.45 16.57 17.05 17.17 17.25 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42
16.39 16.47 16.59 17.07 17.19 17.27 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44
16.39 16.47 16.59 17.07 17.19 17.27 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44
16.41 16.49 17.01 17.09 17.21 17.29 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46
16.43 16.51 17.03 17.11 17.23 17.31 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48
16.45 16.53 17.05 17.13 17.25 17.33 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.50
16.46 16.54 17.06 17.14 17.26 17.34 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51
16.48 16.56 17.08 17.16 17.28 17.36 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53
16.49 16.57 17.09 17.17 17.29 17.37 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54
16.50 16.58 17.10 17.18 17.30 17.38 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55
16.52 17.00 17.12 17.20 17.32 17.40 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57
16.54 17.02 17.14 17.22 17.34 17.42 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59
16.5517.03 17.15 17.23 17.35 17.43 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00
16.57 17.0517.17 17.25 17.37 17.45 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02
16.58 17.06 17.18 17.26 17.38 17.46 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03
17.00 17.08 17.20 17.28 17.40 17.48 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstralRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Strale A
StraRenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralte A
Lessingstrale A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Miinsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Biirgerhaus B

an
ab

20.4120.5221.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.34
20.4220.53 21.1221.42 22.12 22.42 23.12 23.35
20.43 20.54 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.36
20.44 20.55 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.37
20.46 20.57 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.38
20.47 20.58 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.39
20.48 20.59 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.40
20.50 21.01 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.42
20.5121.02 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.43
20.52 21.03 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.44
20.53 21.04 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.45
20.54 21.05 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.46
20.55 21.06 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.47 0.17 0.47 1.09 1.47 247
20.56 21.07 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.48 0.18 0.48 1.10 1.48 2.48

20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.50 0.20 0.50 1.50 2.50
| 2100 | [ | | | | | | 112 | |
20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.51 0.21 0.51 1.51 2.51
21.01 21.3122.01 22.31 23.01 23.31 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53
21.03 21.3322.03 22.33 23.0323.3323.55 0.25 0.55 155 2.55
21.03 21.3322.03 22.33 23.03 23.33 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00
21.05 21.3522.0522.3523.0523.35 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01
21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03
21.09 21.3922.09 22.3923.09 23.39 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05
21.10 21.4022.10 22.40 23.1023.40 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06
21.12 21.4222.1222.4223.1223.42 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08
21.13 21.4322.1322.4323.1323.43 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09
21.14 21.44 22,14 22.44 23.1423.44 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10
21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.12 0.42 1.12 212 3.12
21.18 21.48 22.17 22.47 23.17 23.47 0.13 043 1.13 2.13 3.13
21.19 21.4922.1822.4823.1823.48 0.14 0.44 1.14 2.14 3.14
21.21 21.5122.20 22.50 23.2023.50 0.16 0.46 1.16 2.16 3.16
21.22 21.52 22.2122.51 23.2123.51 0.17 0.47 1.17 217 3.17
21.24 21.54 22.23 22.53 23.2323.53 0.19 0.49 1.19 2.19 3.19

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16

0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46

0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08

1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
242
243
244
2.45
2.46
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH FP

Rémerquelle A 3.34 4.33 5.03 5.33 6.03 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21
Jupiterweg A 385 4.34 5.04 5.34 6.04 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 842 9.02 9.22
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.20 4.35 5.05 5.35 6.05 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23
Viermorgenweg A 421 436 5.06 5.36 6.06 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 844 9.04 9.24
Kapellenstr./Gesundh. B 4.23 4.38 5.08 5.38 6.08 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26
Nerotalstrale A 424 439 5.09 5.39 6.09 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 847 9.07 9.27
Josef-Ludwig-Platz A 4.25 440 5.10 5.40 6.10 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28
ElbestraRe A 427 442 512 5.42 6.12 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30
Hugo-Eckener-Stralle A 4.28 443 5.13 5.43 6.13 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 831 851 9.11 9.31
An der Bruchspitze A 429 444 514 5.44 6.14 6.32 6.52 712 7.32 7.52 8.12 8.32 852 9.12 9.32
Gonsbachgarten A 4.30 445 5.15 5.45 6.15 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33
Turmstrale A 431 4.46 5.16 5.46 6.17 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35
Zwerchallee A 4.32 447 517 5.47 6.18 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36
Schott AG A 4.33 4.48 5.18 5.48 6.19 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
StraBenbahnamt A

Bismarckplatz A 435 450 520 531 550 543 6.21 6.39 6.29 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 859 9.19 9.39
Bismarckplatz C T e e s U A A A S D
GoethestralRe A 436 451 521 532 551 544 6.22 6.40 6.30 7.00 7.20 7.40 8.00 820 840 9.00 9.20 9.40
Lessingstrale A 438 453 523 534 553 546 6.24 6.42 6.32 7.02 7.22 7.42 8.02 822 842 9.02 9.22 942
Mainz/Hauptbahnhof A an 440 455 525 536 555 548 6.26 6.44 6.34 7.04 724 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.24 944
Mainz/Hauptbahnhof A ab 445 500 530 536 6.00 548 6.26 6.44 6.34 7.04 7.24 744 8.04 824 844 9.04 9.24 9.44
Miinsterplatz B 446 5.02 5.32 537 6.02 549 6.28 6.46 6.36 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46
Schillerplatz B 448 504 534 539 6.04 551 6.30 6.48 6.38 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48
Am Gautor B 450 5.06 5.36 541 6.06 553 6.32 6.50 6.40 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 850 9.10 9.30 9.50
An der Philippsschanze A 451 5.07 537 542 6.07 554 6.33 6.51 641 7.11 7.31 751 8.11 8.31 851 9.11 9.31 9.51
Pariser Tor B 453 5.09 539 544 6.09 556 6.35 6.53 6.43 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 853 9.13 9.33 9.53
Berliner StraRe B 454 510 540 545 6.10 557 6.36 6.54 6.44 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 854 9.14 9.34 9.54
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 455 511 541 546 6.11 558 6.37 6.55 6.45 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 855 9.15 9.35 9.55
Jagerhaus B 457 513 543 548 6.13 6.00 6.39 6.57 6.47 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 857 9.17 9.37 9.57
BirkenstraRe B 458 514 544 549 6.14 6.01 6.40 6.58 6.48 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58
Carl-Zeiss-Stralle B 459 515 545 550 6.15 6.02 6.41 6.59 6.49 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 859 9.19 9.39 9.59
Mdiihldreieck B 5.01 517 547 551 6.17 6.03 643 7.01 6.50 7.21 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21 9.4110.01
Dornsheimer Weg B 5.02 518 548 552 6.18 6.04 6.44 7.02 6.51 7.22 7.42 8.02 822 842 9.02 9.22 9.4210.02
Biirgerhaus B 5.04 520 550 554 6.20 6.06 646 7.04 6.53 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.4410.04
Verkehrshinweis IH IH IH IH IH IH IH IH IH IH IH IH LH LH LH LH LH LH
Rémerquelle A 9.36 9.47 9.57 10.07 10.16 10.25 10.34 10.43 10.52 11.01 11.05 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.20 12.35
Jupiterweg A 9.37 9.48 9.58 10.08 10.17 10.26 10.35 10.44 10.53 11.02 11.06 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.21 12.36
Gemarkungsgrenze A 9.38 9.49 9.5910.09 10.18 10.27 10.36 10.45 10.54 11.03 11.08 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.22 12.37
Viermorgenweg A 9.39

Kapellenstr./Gesundh. B 9.41

NerotalstraRe A 9.42

Josef-Ludwig-Platz A 9.43

ElbestralRe A 9.45

Hugo-Eckener-Stralle A 9.46

An der Bruchspitze A 9.47

Gonsbachgarten A 9.48

Turmstralle A 9.50

Zwerchallee A 9.51

Schott AG A 9.52

Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A

StraBenbahnamt A

Bismarckplatz A 9.54

Bismarckplatz C \

Goethestralle A 9.55

LessingstralRe A 9.57

Mainz/Hauptbahnhof A an| 9.59

Mainz/Hauptbahnhof A ab| 9.59

Munsterplatz B 10.01

Schillerplatz B 10.03

Am Gautor B 10.05

An der Philippsschanze A 10.06

Pariser Tor B 10.08

Berliner Stralle B 10.09

Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 10.10

Jagerhaus B 10.12

BirkenstralRe B 10.13

Carl-Zeiss-Stralle B 10.14

Mdihldreieck B 10.16

Dornsheimer Weg B 10.17

Blirgerhaus B 10.19

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle

Jahresfahrplan 2025
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis

IH IH IH ILH IH IH IH IH IH LH LH LH LH LH IH LH LH LH LH

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A
StraBenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blirgerhaus B

12.50 13.05 13.21 13.41 14.01 14.25 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.37 16.49 17.03 17.21
12.51 13.06 13.22 13.42 14.02 14.26 14.50 15.02 15.14 15.26 15.38 15.50 16.02 16.14 16.26 16.38 16.50 17.04 17.22
12.52 13.07 13.23 13.43 14.03 14.27 14.51 15.03 15.15 15.27 15.39 15.51 16.03 16.15 16.27 16.39 16.51 17.05 17.23

an

Verkehrshinweis

IH IH IH IH IH IH IH LH ILH IH LH LH LH LH LH LH LH LH

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A
StraBenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralle B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blirgerhaus B

17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.46 23.01 23.16 23.34
17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22 22.47 23.02 23.17 23.35
17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23 22.48 23.03 23.18 23.36

23.04

23.06

23.07

23.08

23.10

23.11

23.12

23.13

23.14

23.15

23.16

23.18

ab

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle

Jahresfahrplan 2025
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Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH

Rémerquelle A 0.04 0.17 0.34 0.56 1.34 2.34
Jupiterweg A 0.05 0.18 0.35 0.57 1.35 2.35
Gemarkungsgrenze A 0.06 0.19 0.36 0.58 1.36 2.36
Viermorgenweg A 0.20 0.37 0.59 1.37 2.37
Kapellenstr./Gesundh. B 0.21 0.38 1.00 1.38 2.38
NerotalstraRe A 0.22 0.39 1.01 1.39 2.39
Josef-Ludwig-Platz A 0.23 0.40 1.02 1.40 2.40
ElbestraRe A 0.25 042 1.04 1.42 242
Hugo-Eckener-Stralle A 0.26 0.43 1.05 1.43 2.43
An der Bruchspitze A 0.27 044 1.06 1.44 244
Gonsbachgarten A 0.28 0.45 1.07 1.45 2.45
Turmstrale A 0.29 046 1.08 1.46 2.46
Zwerchallee A 0.30 0.47 1.09 1.47 247
Schott AG A 0.31 048 1.10 1.48 2.48
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘
StraBenbahnamt A

Bismarckplatz A 0.33 0.50 1.50 2.50
Bismarckplatz C \ \ 1.12 \ \
Goethestralle A 0.34 0.51 1.51 2.51
LessingstralRe A 0.36 0.53 1.53 2.53
Mainz/Hauptbahnhof A an 0.38 0.55 1.55 2.55
Mainz/Hauptbahnhof A ab 0.38 1.00 2.00 3.00
Munsterplatz B 0.39 1.01 2.01 3.01
Schillerplatz B 0.41 1.03 2.03 3.03
Am Gautor B 0.43 1.05 2.05 3.05
An der Philippsschanze A 0.44 1.06 2.06 3.06
Pariser Tor B 0.46 1.08 2.08 3.08
Berliner Stralke B 0.47 1.09 2.09 3.09
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 0.48 1.10 210 3.10
Jagerhaus B 0.50 1.12 212 3.12
BirkenstralRe B 0.51 1.13 213 3.13
Carl-Zeiss-Stralle B 0.52 1.14 214 3.14
Mdiihldreieck B 0.53 1.15 215 3.15
Dornsheimer Weg B 0.54 1.16 216 3.16
Biirgerhaus B 0.56 1.18 218 3.18

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024

Erstellt: 18.02.2025 - 09:19:36

Seite: 10



b, 0403] EJ

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis LH FP

Rémerquelle A 3.34 4.33 5.03 5.33 6.03 6.21 6.36 6.51 7.06 7.21 7.43 8.01 8.21
Jupiterweg A 385 4.34 5.04 5.34 6.04 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.44 8.02 8.22
Gemarkungsgrenze A 3.36 4.20 4.35 5.05 5.35 6.05 6.23 6.38 6.53 7.00 7.08 7.23 7.45 8.03 8.23
Viermorgenweg A 421 436 5.06 5.36 6.06 6.24 6.39 6.54 7.01 7.09 7.24 7.46 8.04 8.24
Kapellenstr./Gesundh. B 4.23 4.38 5.08 5.38 6.08 6.26 6.41 6.56 7.03 711 7.26 7.48 8.06 8.26
Nerotalstrale A 424 439 5.09 5.39 6.09 6.27 6.42 6.57 7.04 712 7.27 7.49 8.07 8.27
Josef-Ludwig-Platz A 4.25 440 5.10 5.40 6.10 6.28 6.43 6.58 7.05 713 7.28 7.50 8.08 8.28
ElbestraRe A 427 442 512 5.42 6.12 6.30 6.45 7.00 7.07 7.15 7.30 7.52 8.10 8.30
Hugo-Eckener-Stralle A 4.28 443 5.13 5.43 6.13 6.31 6.46 7.01 7.08 716 7.31 7.53 8.11 8.31
An der Bruchspitze A 429 444 514 5.44 6.14 6.32 6.47 7.02 7.09 717 7.32 7.54 8.12 8.32
Gonsbachgarten A 4.30 445 5.15 5.45 6.15 6.33 6.48 7.03 7.10 7.18 7.33 7.55 8.13 8.33
Turmstrale A 431 4.46 5.16 5.46 6.17 6.35 6.50 7.05 7.12 7.20 7.35 7.57 8.15 8.35
Zwerchallee A 4.32 447 517 5.47 6.18 6.36 6.51 7.06 7.13 721 7.36 7.58 8.16 8.36
Schott AG A 4.33 4.48 5.18 5.48 6.19 6.37 6.52 7.07 7.14 7.22 7.37 759 8.17 8.37
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
StraBenbahnamt A

Bismarckplatz A 435 450 520 531 550 543 6.21 6.39 6.29 6.54 7.09 7.16 7.02 7.24 7.39 8.01 8.19 8.39
Bismarckplatz C S T e e s A A U A A A S D
GoethestralRe A 436 451 521 532 551 544 6.22 6.40 6.30 6.55 7.10 7.17 7.03 7.25 7.40 8.02 8.20 8.40
Lessingstrale A 438 453 523 534 553 546 6.24 6.42 6.32 6.57 7.12 7.19 7.05 7.27 7.42 8.04 8.22 8.42
Mainz/Hauptbahnhof A an 440 455 525 536 555 548 6.26 6.44 6.34 6.59 7.14 7.21 7.07 7.29 7.44 8.06 8.24 8.44
Mainz/Hauptbahnhof A ab 445 500 530 536 6.00 548 6.26 6.44 6.34 6.59 7.14 7.21 7.07 7.29 7.44 8.06 8.24 8.44
Miinsterplatz B 446 5.01 531 537 6.01 549 6.28 6.46 6.36 7.01 7.16 7.23 7.09 7.31 7.46 8.08 8.26 8.46
Schillerplatz B 448 5.03 533 539 6.03 551 6.30 6.48 6.38 7.03 7.18 7.25 7.11 7.33 7.48 8.10 8.28 8.48
Am Gautor B 450 5.05 535 541 6.05 553 6.32 6.50 6.40 7.05 7.20 7.27 7.13 7.35 7.50 8.12 8.30 8.50
An der Philippsschanze A 451 506 536 542 6.06 554 6.33 6.51 6.41 7.06 7.21 7.28 7.14 7.36 7.51 8.13 8.31 8.51
Pariser Tor B 453 5.08 5.38 544 6.08 556 6.35 6.53 6.43 7.08 7.23 7.30 7.16 7.38 7.53 8.15 8.33 8.53
Berliner StraRe B 454 509 539 545 6.09 557 6.36 6.54 644 7.09 7.24 7.31 717 7.39 7.54 8.16 8.34 8.54
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 455 510 540 546 6.10 558 6.37 6.55 6.45 7.10 7.25 7.32 7.18 7.40 7.55 8.17 8.35 8.55
Jagerhaus B 457 512 542 548 6.12 6.00 6.39 6.57 6.47 712 7.27 7.34 7.20 742 7.57 8.19 8.37 8.57
BirkenstraRe B 458 513 543 549 6.13 6.01 6.40 659 6.48 7.14 729 7.36 7.22 7.44 759 821 839 859
Carl-Zeiss-Stralle B 459 514 544 550 6.14 6.02 6.41 7.00 6.49 7.15 7.30 7.37 7.23 7.45 8.00 8.22 8.40 9.00
Mdiihldreieck B 5.01 516 546 552 6.16 6.04 643 7.02 6.51 7.17 7.32 7.39 7.25 7.47 8.02 8.24 8.42 9.02
Dornsheimer Weg B 5.02 5.17 5.47 553 6.17 6.05 6.44 7.03 6.52 7.18 7.33 7.40 7.26 7.48 8.03 825 843 9.03
Biirgerhaus B 5.04 519 549 555 6.19 6.07 646 7.05 6.54 7.20 7.35 7.42 7.28 7.50 8.05 8.27 8.45 9.05
Rémerquelle A 8.41 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41
Jupiterweg A 8.42 9.02 9.22 9.4210.0210.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42
Gemarkungsgrenze A 8.43 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43
Viermorgenweg A 8.44 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44
Kapellenstr./Gesundh. B 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46
Nerotalstrale A 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47
Josef-Ludwig-Platz A 8.48 9.08 9.28 9.4810.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48
ElbestraRe A 8.50 9.10 9.30 9.5010.1010.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50
Hugo-Eckener-Stralle A 8.51 9.11 9.31 9.5110.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51
An der Bruchspitze A 8.52 9.12 9.32 9.5210.1210.3210.52 11.1211.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52
Gonsbachgarten A 8.53 9.13 9.33 9.5310.1310.3310.5311.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53
Turmstrale A 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.3511.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55
Zwerchallee A 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56
Schott AG A 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Straenbahnamt A

Bismarckplatz A 8.59 9.19 9.39 9.5910.1910.3910.59 11.1911.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59
Bismarckplatz C T S T v v v T s v e
GoethestraRe A 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00
Lessingstrale A 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02
Mainz/Hauptbahnhof A an| 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04
Mainz/Hauptbahnhof A ab| 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04
Mdiinsterplatz B 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06
Schillerplatz B 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
Am Gautor B 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10
An der Philippsschanze A 9.11 9.31 9.5110.1110.3110.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11
Pariser Tor B 9.13 9.33 9.5310.1310.3310.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13
Berliner StraRe B 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.3511.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15
Jagerhaus B 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17
BirkenstraRe B 9.19 9.39 9.5910.1910.3910.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19
Carl-Zeiss-Stralle B 9.20 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20
Mdiihldreieck B 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22
Dornsheimer Weg B 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23
Biirgerhaus B 9.25 9.4510.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024

FP Startet als Linie 51 ab Finthen/Poststralle

Erstellt: 18.02.2025 - 09:19:36 Seite: 11



b, 0403] EJ

Finthen/Romerquelle > Hechtsheim/Biirgerhaus

Verkehrshinweis

LH

LH

LH

Rémerquelle A
Jupiterweg A
Gemarkungsgrenze A
Viermorgenweg A
Kapellenstr./Gesundh. B
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A
ElbestralRe A
Hugo-Eckener-Stralle A
An der Bruchspitze A
Gonsbachgarten A
Turmstralle A
Zwerchallee A

Schott AG A
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A
StraBenbahnamt A
Bismarckplatz A
Bismarckplatz C
Goethestralle A
LessingstralRe A
Mainz/Hauptbahnhof A
Mainz/Hauptbahnhof A
Munsterplatz B
Schillerplatz B

Am Gautor B

An der Philippsschanze A
Pariser Tor B

Berliner Stralke B
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B
Jagerhaus B
Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-Stralle B
Muhldreieck B
Dornsheimer Weg B
Blirgerhaus B

an

15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.43 19.52 20.11 20.41 21.11
15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.44 19.53 20.12 20.42 21.12
15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.45 19.54 20.13 20.43 21.13

16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.46 19.55 20.14 20.44 21.14
16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.48 19.57 20.16 20.46 21.16
16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.49 19.58 20.17 20.47 21.17
16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.50 19.59 20.18 20.48 21.18
16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.52 20.01 20.20 20.50 21.20
16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.53 20.02 20.21 20.51 21.21
16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.54 20.03 20.22 20.52 21.22
16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.55 20.04 20.23 20.53 21.23
16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.56 20.05 20.24 20.54 21.24
16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.57 20.06 20.25 20.55 21.25
16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.58 20.07 20.26 20.56 21.26

16.19 16‘.39 1%59 17‘.19 17‘.39 17i59 18‘.19 18‘.39 18i59 19i19 19‘.39 2Oi00 20i09 20‘.28 20‘.58 21i28
16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.01 20.10 20.29 20.59 21.29
16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.03 20.12 20.31 21.01 21.31
16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.14 20.33 21.03 21.33
16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.05 20.14 20.33 21.03 21.33
16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.07 20.16 20.35 21.05 21.35
16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.09 20.18 20.37 21.07 21.37
16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.11 20.20 20.39 21.09 21.39
16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.12 20.21 20.40 21.10 21.40
16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.14 20.23 20.42 21.12 21.42
16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.15 20.24 20.43 21.13 21.43
16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.16 20.25 20.44 21.14 21.44
16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.18 20.27 20.46 21.16 21.46
16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.28 20.47 21.17 21.47
16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.29 20.48 21.18 21.48
16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.31 20.50 21.20 21.50
16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.32 20.51 21.21 21.51
16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05 20.25 20.34 20.53 21.23 21.53

Romerquelle A 21.4122.1122.3423.04 23.3423.56 0.34 1.34 2.34
Jupiterweg A 21.4222.1222.3523.0523.3523.57 0.35 1.35 2.35
Gemarkungsgrenze A 21.43 22.13 22.36 23.06 23.36 23.58 0.36 1.36 2.36
Viermorgenweg A 21.44 22.14 22.37 23.07 23.37 23.59 0.37 1.37 2.37
Kapellenstr./Gesundh. B 21.4622.16 22.38 23.08 23.38 0.00 0.38 1.38 2.38
Nerotalstrale A 21.4722.17 22.3923.0923.39 0.01 0.39 1.39 2.39
Josef-Ludwig-Platz A 21.48 22,18 22.4023.1023.40 0.02 0.40 1.40 2.40
Elbestrae A 21.5022.2022.4223.1223.42 0.04 042 1.42 242
Hugo-Eckener-Stralle A 21.5122.2122.4323.1323.43 0.05 0.43 1.43 243
An der Bruchspitze A 21.5222.2222.4423.1423.44 0.06 044 1.44 244
Gonsbachgarten A 21.5322.2322.4523.1523.45 0.07 045 1.45 245
Turmstrae A 21.5422.24 22.46 23.1623.46 0.08 0.46 1.46 2.46
Zwerchallee A 21.5522.2522.47 23.17 23.47 0.09 047 1.47 247
Schott AG A 21.56 22.26 22.48 23.18 23.48 0.10 0.48 1.48 2.48
Zollhafen/Inge-Reitz-Stralle A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Straenbahnamt A

Bismarckplatz A 21.58 22.28 22.50 23.20 23.50 0.50 1.50 2.50
Bismarckplatz C | | | | o012 | | |
Goethestralle A 21.59 22.29 22.51 23.21 23.51 0.51 1.51 2.51
Lessingstrale A 22.0122.31 22.53 23.23 23.53 0.53 1.53 2.53
Mainz/Hauptbahnhof A an|22.03 22.33 22.55 23.25 23.55 0.55 1.55 2.55
Mainz/Hauptbahnhof A ab|22.03 22.33 23.00 23.30 0.00 1.00 2.00 3.00
Mdiinsterplatz B 22.0522.3523.0123.31 0.01 1.01 2.01 3.01
Schillerplatz B 22.07 22.37 23.03 23.33 0.03 1.03 2.03 3.03
Am Gautor B 22.09 22.39 23.0523.35 0.05 1.05 2.05 3.05
An der Philippsschanze A 22.1022.40 23.06 23.36 0.06 1.06 2.06 3.06
Pariser Tor B 22.1222.42 23.08 23.38 0.08 1.08 2.08 3.08
Berliner Stralke B 22.1322.4323.0923.39 0.09 1.09 2.09 3.09
Kurmainz-Kas./Akad.d.Wiss. B 22.1422.4423.1023.40 0.10 1.10 2.10 3.10
Jagerhaus B 22.16 22.46 23.1223.42 0.12 112 212 3.12
Birkenstralle B 22.17 22.47 23.1323.43 0.13 1.13 2.13 3.13
Carl-Zeiss-Stralle B 22.1822.48 23.1423.44 0.14 1.14 214 3.14
Muhldreieck B 22.2022.50 23.16 23.46 0.16 1.16 2.16 3.16
Dornsheimer Weg B 22.2122.5123.17 23.47 0.17 117 217 317
Biirgerhaus B 22.2322.5323.1923.49 0.19 119 2.19 3.19

LH Ab Gemarkungsgrenze weiter als Linie 51 liber Hauptbahnhof bis Lerchenberg/Hindemithstralle

Jahresfahrplan 2025 Giltig ab 15.12.2024

Erstellt: 18.02.2025 - 09:19:36
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	Linie 50
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